
 

 

Protokoll til Menighetsrådsmøte 
Torsdag 19. Mai 2022 
Kl. 18.00-20.30 
På menighetshuset 
 
 
Tilstede: Per Holdø, Kristin Fossheim, Torkel Djønne, Anne Nordal Broen,  
Kari Wold Haug, Marianne Torp Narum-Hanssen, Trygve Rø og  
Birgit Johanne Wirgenes (referent)  
Ikke tilstede: Espen, Inger Lise, Kristoffer og Bill 
 

Saksliste: 
Saksnr Tema Vedlegg 

Sak 27/2022 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med noen tillegg (menighetsmøte 
22.5, deltakelse fra MR 21.august – oppstartsgudstjeneste, høstprogrammet 
med bilde) 
 

 

Sak 28/2022 Høvik kvartalsregnskap 
 
Vedtak: Kvartalsregnskapet tas til etterretning 
 

 

Sak 29/2022 Gudstjenesteplan og kollekter for andre halvår 
- Sokneprest Trygve legger fram forslag 

 
Vedtak: Forslaget vedtas. Kirketjenerne på frivillig-gudstjenestene i sommer, 
betales av menigheten. 
 

 

Sak 30/2022 Høvik kirkes jubileum 16.-23. April 2023 
 
Leder har bedt Kristin lede komiteen. Kristin orienterte om arbeidet så langt: 

- Møte neste uke 
- Komiteen vil bestille et musikkverk før sommeren.  
- Jubileum også for Ten Sing og ungdomsarbeidet, sette dem i gang med 

selvstendig ansvar 
- Samarbeidsenheten med Fornebulandet har forslag til felles program 
- Komiteen utarbeider et overslag/ forslag til budsjett 

 
Vedtak: Saken tas til orientering 
 

 

Sak 31/2022 Høvik og samarbeidet med Misjonsalliansen 
 
Høvik menighet inngikk for snart tre år siden en Menighet og misjon 
samarbeidsavtale med Misjonsalliansen. Vi har hatt noe vekslende utbytte av 
dette. Tidligere i år er det gjort kjent at den lokale samarbeidspartner for 
Misjonsalliansen i Liberia er anklaget for betydelig grad av korrupsjon. Vi har 
bedt om en redegjørelse fra Misjonsalliansen om saken. Denne vil ettersendes 
 
Vedtak: Samarbeidet fortsetter ut perioden (til jul 2022). Menighetsrådet ser seg 
om etter forslag til et nytt prosjekt fra januar 2023. 
 

 

Sak 32/2022 Deltakelse i Pride Bærum 
 

 



 

 

Kapellan i Bryn, Eike Ziller-Off har tilskrevet sokneprestene og Fellesrådet om å 
delta som offisiell medarrangør av Pride 2022 i Sandvika. 

Han skriver: Kjære kolleger!  
Bryn menighetsråd gjorde i går et historisk enstemmig vedtak i å ville stå 
som offisiell medarrangør for Sandvika Pride som skal foregå 5.juni 2022 i 
Sandvika. Jeg har tatt initiativ til å koordinere vår tilstedeværelse. Det er 
allerede vært mange planleggingsmøter (som jeg dessverre ikke hadde tid 
til å delta på) og jeg er i kontakt med koordinator for Sandvika Pride 
Victoria Hoseth, vshoseth@gmail.com .  
Jeg skal prøve å få til et møte med henne neste uke.  
I kveld er det også FR møte og jeg har oppfordret FR representant fra 
Bryn kirke, Tormod Næss om å ta med vedtaket fra MR i Bryn i går til FR 
og få støtte fra flere menigheter.  
  
Jeg håper vi blir mange som kan være med å støtte opp om dette 
arrangementet! Og bare som det er sagt, det er ikke vårt forslag å legge 
Pride på pinsedag, det var bestemt lenge før jeg kom inn i bildet, 
dessverre!  
  
Hilsen Eike 
 
Menighetsrådet inviteres til å diskutere en eventuell medarrangørrolle, 
samt markering i gudstjenesten 1. Pinsedag. 
 
Vedtak: Vi markerer Pride i gudstjenesten 1.pinsedag, vi tar bilde av de som 
ønsker og kan fra stab, menighetsråd og andre som vil foran åpen kirkedør med 
regnbueflagget og legger dette på hjemmesiden til menigheten, vi gir støtte til 
festivalen og ønsker å markere at Høvik kirke er en åpen og inkluderende kirke. 
  

Sak 33/2022 Kort orientering om utsatt arbeid med Høviks strategiplan 
 
Det ble vanskelig å få til en samling før sommeren. Staben har foreslått at vi har 
et felles møte omkring ett av elementene, Trosopplæringsplanen, den 1. 
September. Vi kan da ta et de andre hovedsakene seinere på høsten. Kl 1815. 
 
Vedtak: Middag kl 17 den 1.september. Tema er menighetsstrategi med fokus på 
trosopplæring med Petter Rønneberg og Vibeke Kolstø Andersen fra 
bispekontoret kl 1815.  
 

 

Sak 34/2022 Ytterligere støtte til ledere som deltar på sommerleiren 
 
Kateket Nina har bedt om at vi gir støtte til å kunne ha med flere ledere på 
konfirmantleiren i sommer. Dette er menighetsrådet positiv til. Det søkes om å 
ha med 38 ledere på leir og 5 ansatte, dette er i hovedsak allerede dekket i 
budsjettet. Menighetsrådet vil dekke det som eventuelt overskrider budsjettet. 
 
Vedtak: Menighetsrådet vil dekke det som eventuelt overskrider budsjettert 
kostnad for ledere på leir. Dette for å sikre rekruteringen av konfirmantledere. 
 

 

Sak 35/2022 Sommerfullmakt til AU  
 
Vedtak: Menighetsrådet gir AU fullmakt til å iverksette tiltak som ikke kan vente 
til over sommeren. Fullmakten gjelder til neste ordinære møte. 
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Sak 36/2022 Eventuelt 
 
Ny prost: Ingeborg Sommer, sokneprest i Skøyen menighet.  
Ny kirkeverge: Rekrutteringsarbeid pågår, tilsettes 16.juni. 
29.5 er siste gudstjenesten til vikar Elise Ottesen. 
19.6 er siste gudstjenesten til kirketjener Nora Næss. 
21.8 er det oppstartgudstjeneste og 6-åringsbok-utdeling. MR bidra med 
kirkekaffe, gi beskjed til Sigrid Eline. 
Menighetsmøte 22.5 – Per lager en enkel presentasjon basert på årsmeldingen.  
Høstprogrammet med bilde.  
Høstens møter: 1.september, 15.september, (menighetsfest 20.september), 
20.oktober, 24.november. Per har sendt innkalling. 
Fin avslutning med sokneprest Trygve 
 

 

 


